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Hoja de datos del producto
Características

KZ32
encravamento de porta VN12/V2

Principal
Gama TeSys
Nombre corto del
dispositivo

KZ

Tipo de producto o
componente

Enclavamiento de la puerta

Accesorio / categoría de
parte separada

Accesorios de bloqueo

Compatibilidad del
producto

V0
VN20
V2
V01
V02
VN12
V1

Complementario
Peso del producto 10 g

Packing Units
Tipo de unidad del paquete 1 PCE
Número de unidades en empaque 1
Peso del empaque (Lbs) 0,034 kg
Paquete 1 Altura 0,600 dm
Paquete 1 ancho 1,400 dm
Paquete 1 Longitud 1,200 dm

Offer Sustainability
Estado de oferta sostenible Producto Green Premium
Reglamento REACh Declaración De REACh
Conforme con REACh sin SVHC Sí
Directiva RoHS UE Conforme Declaración RoHS UE
Sin metales pesados tóxicos Sí
Sin mercurio Sí
Información sobre exenciones de RoHS Sí
Normativa de RoHS China Declaración RoHS China
Comunicación ambiental Perfil Ambiental Del Producto

Información Logística
País de Origen ES

Garantía contractual
Periodo de garantía 18 months

http://www-prd.euro1.staging.sdl.schneider-electric.com/es/es/work/support/green-premium/
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=608344&lang=es
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=608344&lang=es
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=608344&lang=es
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=608344&lang=es
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP110227EN

