Hoja de datos del producto KZ32 Características

encravamento de porta VN12/V2





Principal

Gama	TeSys
Nombre corto del dispositivo	KZ
Tipo de producto o componente	Enclavamiento de la puerta
Accesorio / categoría de parte separada	Accesorios de bloqueo
Compatibilidad del producto	V0 VN20 V2 V01 V02 VN12 V1

Complementario

Peso del producto	10.0	
i coo aci producto	10 9	

Packing Units

r doking office		
Tipo de unidad del paquete 1	PCE	
Número de unidades en empaque	1	
Peso del empaque (Lbs)	0,034 kg	
Paquete 1 Altura	0,600 dm	
Paquete 1 ancho	1,400 dm	
Paquete 1 Longitud	1,200 dm	

Offer Sustainability

Producto Green Premium	
Declaración De REACh	
Sí	
Conforme Declaración RoHS UE	
Sí	
Sí	
₫ Sí	
Declaración RoHS China	
Perfil Ambiental Del Producto	
	Declaración De REACh Sí Conforme Declaración RoHS UE Sí Sí Declaración RoHS China

Información Logística

	
País de Origen	ES

Garantía contractual

Garantia Contractual		
Periodo de garantía	18 months	